
Zarządzenie Nr 16/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 28.01.2025 

 

w sprawie zasad ustalenia ceny drewna pozyskanego z terenów, będących 

w posiadaniu Miasta Kobyłka 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się że drewno pozyskane z terenów, będących w posiadaniu Miasta Kobyłka, po 

okresie 2 miesięcy od pozyskania, będzie podlegało ocenie wartości jakościowej. 

 

§ 2. W ramach oceny wartości jakościowej, o której mowa w § 1: 

1) sporządzony zostanie protokół, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) sporządzona zostanie dokumentacja fotograficzna obrazująca stan drewna 

podlegającego ocenie, 

3) w protokole, o którym mowa w ust. 1, ustalona zostanie aktualna cena drewna, o 

którym mowa w § 1, w ten sposób, że jego pierwotna wartość zostanie obniżona o 

wartość procentową wskazywaną w protokole. 

 

§ 3. Ustala się, że sprzedaż drewna, o którym mowa w § 1, będzie realizowana na zasadach 

określonych Zarządzeniem Nr 304/19 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 10 grudnia 2019 r.  

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Miasta Kobyłka. 

 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


